



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Data Hora: 15/12/2025 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - SRP, VISANDO À FUTURA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP, PANIFICADOS, QUITANDAS DIVERSAS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA GOIÁS.

Empresa: DEUVIENE JOSE DOS SANTOS LTDA

CPJ/CNPJ: 06.376.935/0003-15

E-mail:

Telefone: (62) 3943-2343

Representante: DEUVIENE JOSE DOS SANTOS E SILVA

CPF: 867.521.031-00

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	BOTIJÕES DE GÁS LIQUIDO 13KG	UND	QUALITY	400,0000	137,0000	54.800,0000
1	2	GAS DE COZINHA COMPLETO	UND	QUALITY	70,0000	325,0000	22.750,0000
2	3	BISCOITO DE QUEIJO FERRADURA EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEN PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	1.000,0000	35,6600	35.660,0000
2	4	BOLO DE ANIVERSÁRIO CONFEITADO.	KG	BONABOCA	800,0000	49,2500	39.400,0000
2	5	BOLO DE ARROZ DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	BONABOCA	1.500,0000	25,9900	38.985,0000
2	6	BOLO DE MILHO DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	BONABOCA	800,0000	24,9900	19.992,0000
2	7	BOLO DE TRIGO DE 1KG ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	UND	BONABOCA	700,0000	23,9900	16.793,0000
2	8	MINE PÃO DOCE DE 25 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	1.000,0000	15,2100	15.210,0000
2	9	MINE PÃO FRANCES DE 25 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	1.000,0000	19,9900	19.990,0000
2	10	PÃO CASEIRO ARTESANAL.	KG	BONABOCA	800,0000	19,9900	15.992,0000
2	11	PÃO DE QUEIJO- INGREDIENTES: POLVILHO, LEITE INTEGRAL, OVO, QUEIJO, ÓLEO DE SOJA, CREME VEGETAL E SAL, COM MASSA MAIS COMPACTA E NÃO OCO, COR DO MIOLO LEVEMENTE CREME. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO AS SEGUINTE INFORMações: INDICAÇÃO DO FABRICANTE, QUANTIDADE E VALIDADE. CADA PEÇA DEVERÁ PESAR NO MÍNIMO 50 GR.	KG	BONABOCA	800,0000	31,9900	25.592,0000
2	12	PÃO DOCE EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	1.000,0000	19,9900	19.990,0000
2	13	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	2.000,0000	21,9900	43.980,0000
2	14	PETA COM QUEIJO TIPO FABRICAÇÃO CASEIRA, OBTIDO DE FABRICAÇÃO E CONDIÇÃO TÉCNICAS E HIGIENICO – SANITARIAS ADEQUADAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLASTICAS QUE PROTEIJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	800,0000	47,2100	37.768,0000
2	16	ROSCA COM CREME EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	800,0000	32,9500	26.360,0000
2	17	ROSCA DE COCO.	KG	BONABOCA	700,0000	19,9900	13.993,0000
2	18	ROSCA LÍNGUA DE SOGRA EM UNIDADES DE 50 GRAMAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	BONABOCA	700,0000	31,9900	22.393,0000
2	19	SALGADOS SORTIDOS EMPADAS.	KG	BONABOCA	800,0000	37,6500	30.120,0000
2	20	SALGADOS SORTIDOS PARA FESTA, PASTEIS, SALSICHÃO, RISOLÉ E COXINHAS.	KG	BONABOCA	1.000,0000	7,9900	7.990,0000
2	21	TORTA DE FRANGO E CARNE.	KG	BONABOCA	500,0000	47,9500	23.975,0000
3	22	ABACATE, 1ª QUALIDADE, FRESCO, COM CASCA LISA, SEM FERIMENTOS OU PODRIDÃO, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS ORIUNDO DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	CEASA	200,0000	8,9900	1.798,0000
3	23	ABACAXI TIPO PEROLA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRA. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 1,3KG.	UND	CEASA	200,0000	7,9900	1.598,0000
3	24	ABÓBORA CABOTIÁ, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO LIVRE DE SUJIDADES E RACHADURAS, COR FIRME	KG	CEASA	500,0000	4,1500	2.075,0000
3	25	ACELGA FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	UND	CEASA	300,0000	8,1200	2.436,0000
3	26	ALFACE APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRAADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	UND	CEASA	500,0000	4,9900	2.495,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	27	ALHO IN NATURA DE CABEÇA PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO DE 1º QUALIDADE, APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, ISENTO DE DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.	KG	CEASA	500,0000	28,9900	14.495,0000
3	28	AMEIXA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	400,0000	25,9900	10.396,0000
3	29	BANANA MAÇÃ IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG	CEASA	400,0000	7,9900	3.196,0000
3	30	BANANA NÂNICA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG	CEASA	300,0000	5,9900	1.797,0000
3	31	BANANA PRATA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, RESÍDUOS, PARASITAS, LAVRAS E LESÕES.	KG	CEASA	300,0000	7,1000	2.130,0000
3	32	BATATA DOCE DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG	CEASA	400,0000	4,2500	1.700,0000
3	33	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG	CEASA	600,0000	4,3500	2.610,0000
3	34	BERINJELA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG	CEASA	300,0000	5,1200	1.536,0000
3	35	BETERRABA IN NATURA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO. AS RAÍZES DEVEM SER FIRMES SEM SINTOMAS DE MURCHA, COM COR VERMELHO INTENSO, SEM RACHADURAS, SEM SINAIS DE BROTAÇÃO.	KG	CEASA	300,0000	3,9900	1.197,0000
3	36	CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO.	KG	CEASA	400,0000	3,5900	1.436,0000
3	37	CENOURA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO.	KG	CEASA	300,0000	3,7500	1.125,0000
3	38	CHEIRO VERDE EM MAÇO (COENTRO E CEBOLINHA) APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	MÇ	CEASA	300,0000	3,9900	1.197,0000
3	39	CHUCHU DE PRIMEIRA COR E FORMAÇÃO UNIFORME SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO EM PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG	CEASA	400,0000	7,7500	3.100,0000
3	40	COUVE MANTEIGA EXTRA, FRESCA, LIMPA, COM COLORAÇÃO VERDE ESCURO, SEPARADOS EM MAÇOS PADRONIZADOS, PROCEDER DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÃS, ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	MÇ	CEASA	400,0000	4,8500	1.940,0000
3	41	INHAME EXTRA AA, IN NATURA, TENRO (MACIO), GRAÚDO, PROCEDER DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÃS, FRESCAS, TER ATINGIDO O GRAU DE EVOLUÇÃO E MATURAÇÃO, POLPA ÍNTEGRA E FIRME. ISENTO DE BROTOS, LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	KG	CEASA	300,0000	7,7500	2.325,0000
3	42	JILÓ COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	300,0000	11,6500	3.495,0000
3	43	LARANJA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO.	KG	CEASA	400,0000	4,2500	1.700,0000
3	44	LEGUME IN NATURA TIPO PEPINO. ESPÉCIE COMUM DEVERÃO SER DE 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, LISO, COM POLPA INTACTA E LIMPA; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES TÍPICOS DA VARIEDADE, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDAS, APRESENTANDO GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, SEM MANCHAS BOLORES, SUJIDADES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA (RACHADURAS, MACHUCADOS, PERFURAÇÕES E CORTES NA CASCA) OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA	KG	CEASA	300,0000	7,1500	2.145,0000
3	45	LEGUME IN NATURA TIPO PIMENTÃO. ESPECIFICAÇÃO: LAVADO, INTEIRO, VERDE, 1º QUALIDADE, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, NÃO AMASSADO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. NÃO SERÃO ACEITOS PIMENTÕES ESTRAGADOS, MURCHAS, COM	KG	CEASA	300,0000	8,2300	2.469,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	46	BROTOS, OU QUE NÃO SE ENQUADREM NO PROCESSO SELETIVO DE PADRÃO DE QUALIDADE. LIMÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	300,0000	5,2500	1.575,0000
3	47	MAÇÃ EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG	CEASA	400,0000	11,2500	4.500,0000
3	48	MAMÃO FORMOSA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E FUNGOS.	KG	CEASA	300,0000	7,1200	2.136,0000
3	49	MANDIOCA IN NATURA ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO DESCASCADA, LAVADA E EMPACOTADA	KG	CEASA	600,0000	9,2300	5.538,0000
3	50	MARACUJÁ, IN NATURA, EM KG APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA	KG	CEASA	500,0000	15,8500	7.925,0000
3	51	MELANCIA IN NATURA EXTRA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, POLPA FIRME DE COLORAÇÃO VERMELHA COM APARÊNCIA FRESCA E MACIA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÃ, FRESCA. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	KG	CEASA	500,0000	2,4500	1.225,0000
3	52	MELÃO IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG	CEASA	200,0000	7,1200	1.424,0000
3	53	MEXERICA IN NATURA, ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO MICROORGANISMOS. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA	KG	CEASA	200,0000	9,9500	1.990,0000
3	54	MILHO VERDE- IN NATURA EM ESPIGAS – DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM CASCA, EM COLORAÇÃO AMARELA, NÃO PODENDO ESTAR MACHUCADO, QUEBRADO OU DURO. O PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE FUNGOS.	UND	CEASA	500,0000	10,9900	5.495,0000
3	55	PÊRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	300,0000	19,9900	5.997,0000
3	56	PÊSSEGO DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	200,0000	31,2100	6.242,0000
3	57	QUIABO EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINAÇÃO	KG	CEASA	360,0000	11,9500	4.302,0000
3	58	REPOLHO DE PRIMEIRA APRESENTANDO TAMANHO COR FORMAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	KG	CEASA	570,0000	4,2500	2.422,5000
3	59	TANGERINA FRUTO ARREDONDADO, CASCA DE COR LISA, INTEGRAL COR, ODOR, SABOR PRÓPRIOS. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	KG	CEASA	300,0000	9,4500	2.835,0000
3	60	TOMATE ASPECTO GLOBOSO MISTO VERDE E MADURO, COR VERMELHA CLASSIFICADO COMO LEGUMES GRAÚDA, POLPA FIRME E INTACTA BOA QUALIDADE, LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES E SUJIDADES	KG	CEASA	200,0000	6,8500	1.370,0000
3	61	UVA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO.	KG	CEASA	300,0000	12,1500	3.645,0000
3	62	VARGEM COR E FORMAÇÃO UNIFORME, SEM AGROTÓXICOS DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO ACONDICIONADO E PERFEITO ESTADO PARA CONSUMO	KG	CEASA	200,0000	25,9900	5.198,0000
4	80	BEBIDA LÁCTEA DE FRUTAS VERMELHAS COM IOGURTE. EMBALAGEM DE 1KG OU 1L RENDIMENTO PORÇÕES DE 200ML PRODUTO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: LACTOBOM, CANTO DE MINAS	LT	CRISTAL	430,0000	1,9900	855,7000
4	90	COLORAU CORANTE NATURAL DE URUCUM EMBALAGEM DE 1 KG, EM PÓ, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO PRODUTOR, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO, ATÓXICO E INTACTO.	KG	CRISTAL	200,0000	5,3500	1.070,0000
4	91	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADO DE 1ª	KG	CRISTAL	400,0000	12,1200	4.848,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		QUALIDADE, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISÍVEL NA EMBALAGEM. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SÁDIA					
4	92	CREME DE MILHO, EMBALAGEM DE 500GR, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E DATA DE VALIDADE DO PRODUTO MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: SINHA SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	CRISTAL	150,0000	7,2200	1.083,0000
4	99	FERMENTO BIOLÓGICO SECO, NÃO GRANULADO (FERMENTO PARA USO NA FABRICAÇÃO DE PÃES, ROSCAS, TORTAS), ENVELOPES DE 10G DA MELHOR QUALIDADE. REFERENCIA: ROYAL, FLEISCHMAN, DR. OETKER.	UND	CRISTAL	200,0000	3,8500	770,0000
4	101	FLOCOS DE MILHO COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, EM EMBALAGENS APROPRIADAS DE 500GR, REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	PCT	CRISTAL	200,0000	1,8500	370,0000
4	104	FRANGO CONGELADO INTEIRO SEM TEMPERO IN NATURA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA QUE PROTEGE DE IMPUREZAS CONTENDO DATA DE VALIDADE E PESO DO PRODUTO, COM ENTREGA NAS ESCOLAS DENTRO DO PRAZO FAVORÁVEL DE PREPARAÇÃO E CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR. COM COR, ODOR E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SÁDIA	KG	CRISTAL	800,0000	9,9900	7.992,0000
4	105	FUBÁ DE MILHO - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DOS GRÃOS DE MILHO, DESGERMINADO OU NÃO, DEVERÃO SER FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS - EMBALAGEM DE 1 KG. REFERÊNCIA: SINHA, YORK	KG	CRISTAL	200,0000	6,7500	1.350,0000
4	106	GELATINA, SABORES VARIADOS 85GR CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO. REFERÊNCIA: SOL, FLEISCHMAN, DR. OETKER OU DE MELHOR DE QUALIDADE	UND	CRISTAL	200,0000	2,1500	430,0000
4	107	GOIABADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 500G, REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	UND	CRISTAL	200,0000	11,3500	2.270,0000
4	108	GRANOLA – EMBALAGEM DE 1KG DE POLIETILENO ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, FORNECEDOR, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. INGREDIENTES: AVEIA, MELADO, GERMEM DE TRIGO, UVA PASSA, FIBRA DE TRIGO, FLOCOS DE ARROZ, FLOCOS DE MILHO E CASTANHA DO PARÁ. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	CRISTAL	100,0000	9,2500	925,0000
4	109	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA NATURAL E 100% DE LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE. O PRODUTO SERÁ EMBALADO EM CARTELAS DE POLIETILENO INDIVIDUAL DE 540G. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, MATILAC, MOLICO, DANONE	UND	CRISTAL	100,0000	9,0200	902,0000
4	110	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA NATURAL E 100% DE LEITE INTEGRAL. O PRODUTO SERÁ EMBALADO EM CARTELAS DE POLIETILENO INDIVIDUAL DE 540G. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, MATILAC, MOLICO, DANONE	UND	CRISTAL	100,0000	9,2500	925,0000
4	111	LEITE DESNATADO - EMBALAGEM DE 1 LITRO. LEITE DE VACA, SEM ADULTERAÇÕES, DESNATADO, COM NO MÁXIMO 0,5% DE GORDURA, LÍQUIDO, COR BRANCA, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA EHT/UAT (ULTRA ALTA TEMPERATURA), EM CAIXA CARTONADA DE 1 LITRO VALIDADE DE ATÉ 4 MESES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, MOLICO, PIRACANJUBA	LT	CRISTAL	200,0000	5,2100	1.042,0000
4	114	LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO - FLUIDO, HOMOGENEIZADO, COM TEOR DE GORDURA MÍNIMO DE 3% (TRÊS POR CENTO), EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE POLIETILENO, CONTENDO 01 (UM) LITRO	LT	CRISTAL	100,0000	7,4500	745,0000
4	115	LEITE UHT INTEGRAL 1L REFERENCIA: ITAMBÉ, PIRACANJUBA, MOLICO, PARMALAT	LT	CRISTAL	1.500,0000	5,2100	7.815,0000
4	116	LINGUIÇA CALABRESA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA QUE PROTEGE E IMPUREZAS CONTENDO DATA DE VALIDADE E PESO DO PRODUTO. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SÁDIA, COPACOL, PIF PAF, NOBRE	KG	CRISTAL	300,0000	23,5500	7.065,0000
4	117	LINGUIÇA DE FRANGO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA QUE PROTEGE E IMPUREZAS CONTENDO DATA DE VALIDADE E PESO DO PRODUTO. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SÁDIA, COPACOL, PIF PAF, NOBRE	KG	CRISTAL	600,0000	19,8500	11.910,0000
4	118	LINGUIÇA SUÍNA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM	KG	CRISTAL	600,0000	18,5400	11.124,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		PLÁSTICA QUE PROTEGE E IMPUREZAS CONTENDO DATA DE VALIDADE E PESO DO PRODUTO. REFERÊNCIA: AURORA, SEARA, FRIATO, SADIA, COPACOL, PIF PAF, NOBRE					
4	126	MILHO VERDE COM CHEIRO ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM LATA DE 2 KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: QUERO, KNORR, COPACOL SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	CRISTAL	800,0000	9,9900	7.992,0000
4	127	MUTI-CEREAIS, TIPO(MUCILON) LÁCTEO, DE PREPARO INSTANTÂNEO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS, LIMPAS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM EM POLIETILENO, BEM VEDADA, COM 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: NESTLE, DANONE	UND	CRISTAL	200,0000	16,9900	3.398,0000
4	130	PÃO DE FORMA DE MASSA LEVE, FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA, FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MALCOZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO COM 10 UNIDADES CADA CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA. UNIDADE UTILIZADA: PACOTE DE 500 G REFERENCIA: PULMAM, PANCO, PREMIUM	UND	CRISTAL	400,0000	12,1500	4.860,0000
4	131	PÃO DE FORMA TRADICIONAL SEM GLÚTEN DE MASSA LEVE, FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA, FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MALCOZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO COM 10 UNIDADES CADA. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA. UNIDADE UTILIZADA: PACOTE DE 500 G APRESENTAR MARCA COMO REFERENCIA	UND	CRISTAL	700,0000	11,9900	8.393,0000
4	132	PÃO INTEGRAL, TIPO FORMA, FATIADO. PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS E HIGIÊNICO-SANITÁRIAS ADEQUADAS, PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA. A EMBALAGEM DEVERÁ SER EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE ETIQUETADOS COM PESO, DATA DE PRODUÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE REFERENCIA: PANCO, PULLMAN, VILMA	UND	CRISTAL	200,0000	8,4500	1.690,0000
4	133	PÃO TIPO BISNAGUINHA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: PRODUTO OBTIDO PELA COCÇÃO, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS ADEQUADAS, DE MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO (ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO), ÁGUA, SAL, FERMENTO BIOLÓGICO, PODENDO CONTER OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS APROVADAS, QUE CARACTERIZEM O PRODUTO, COMO AÇÚCARES, ÓLEOS E GORDURAS, AS QUAIS DEVERÃO SER DECLARADAS, COM 300 GR. DEVERÁ SER ISENTO DE LEITE, SORO DE LEITE E/OU LACTOSE. O PÃO TIPO BISNAGUINHA DEVERÁ SER OBTIDO PELA COCÇÃO DA MASSA, APRESENTANDO MIOLO ELÁSTICO E HOMOGÊNEO, COM POROS FINOS E CASCA FINA E MACIA. A FARINHA DE TRIGO UTILIZADA DEVERÁ ESTAR ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 344 DE 13/12/02, DA ANVISA/MS. REFERÊNCIA: NUTRELLA, PANCO, PULMAN	UND	CRISTAL	700,0000	7,4500	5.215,0000
4	134	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO	KG	CRISTAL	200,0000	6,9500	1.390,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	135	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	8,2100	1.642,0000
4	136	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	7,2500	1.450,0000
4	137	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	7,9900	1.598,0000
4	138	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	7,1500	1.430,0000
4	139	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	13,8500	2.770,0000
4	140	POLPA DE FRUTA SABOR TAMARINDO, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	7,1500	1.430,0000
4	141	POLPA DE FRUTA SABOR UVA, PACOTE CONTENDO 1 KG SEM AÇÚCAR, NATURAL, COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	CRISTAL	200,0000	10,9900	2.198,0000
4	143	PRESUNTO COZIDO FATIADO	KG	CRISTAL	1.040,0000	27,9900	29.109,6000
4	144	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (PTS) GRANULADA COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU LATA DE 400G, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: SINHÁ, YORKI, CAMIL	UND	CRISTAL	100,0000	6,1200	612,0000
4	145	QUEIJO MUSSARELA FATIADA	KG	CRISTAL	300,0000	48,1200	14.436,0000
4	146	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA, AGUA GASEFICADA, AÇUCAR, PODE CONTER ADIÇÃO DE CAMELO E DE ESSENCIAS, SEM CONRANTE DE ESSENCIAS, ISENTOS DE CORANTES ARTIFICIAS, COM VALIDADE MINIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E	UND	CRISTAL	700,0000	12,0100	8.407,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	147	LARVAS, ACONDICIONADAS EM PET COM TAMPA DE ROSCA CONTENDO 2 L REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA, AGUA GASEFICADA, AÇUCAR, PERMITIDO ADIÇÃO DE CARAMELO E DE ESSENCIAS, INSENTOS DE CONRANTE DE ESSENCIAS, ISENTOS DE CORANTES ARTIFICIAS, COM VALIDADE MINIMA DE A2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADAS EM PET COM TAMPA DE ROSCA CONTENDO 2 LITROS	UND	CRISTAL	1.800,0000	11,2100	20.178,0000
4	150	SALSICHA DE CARNE MISTA RESFRIADA, COM COR E ASPECTO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, BOA APARÊNCIA, EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SÁDIA, PERDIGÃO, SEARA, SIMILAR OU MELHOR, QUALIDADE. REFERÊNCIA: PERDIGÃO, SEARA, SIMILAR OU MELHOR, QUALIDADE.	KG	CRISTAL	300,0000	11,2100	3.363,0000
4	151	SARDINHA EM LATA: SARDINHA DEVE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM LATA INTEGRAL E SEM AMASSO DEVE POSSUIR UM RIGOROSO CONTROLE DE QUALIDADE, E ESTAREM ACONDICIONADAS NO MAIS PURO ÓLEO DE SOJA. NÃO CONTER CONSERVANTES EM SUA FORMULAÇÃO E SUA CONSERVAÇÃO DEVE SER POR UM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO APÓS FECHADO. PESO: 125 GRAMAS. REFERÊNCIA: GOMES DA COSTA, COQUEIRO	UND	CRISTAL	200,0000	7,0200	1.404,0000
4	152	SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	300,0000	8,0100	2.403,0000
4	153	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	3.000,0000	7,8500	23.550,0000
4	154	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	300,0000	6,2500	1.875,0000
4	155	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAGUARI, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	300,0000	6,9500	2.085,0000
4	156	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	1.500,0000	6,1500	9.225,0000
4	157	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERENCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	300,0000	8,2500	2.475,0000
4	158	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERENCIA: MAGUARY, DA FRUTA, JANDAIA, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE	UND	CRISTAL	3.000,0000	7,8500	23.550,0000
4	159	SUCO EM PÓ EM EMBALAGEM DE 200 GR SABOR CARACTERÍSTICOS ACONDICIONADOS EM CAIXAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS	PCT	CRISTAL	300,0000	5,5400	1.662,0000
4	163	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA EM EMBALAGEM DE 1 KG COM DATA DE 123FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: ARISCO, QUERO OU MARCA SIMILAR	UND	CRISTAL	150,0000	8,1500	1.222,5000
4	164	TEMPERO OREGANO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 50GR EMBALAGENS PÁSTICAS.	UND	CRISTAL	200,0000	4,8500	970,0000
4	165	VINAGRE DE MAÇÃ DE CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, EM EMBALAGENS APROPRIADAS DE 1 LT, REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	UND	CRISTAL	100,0000	9,8500	985,0000
4	166	VINAGRE DE VINHO BRANCO PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMERCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM	UND	CRISTAL	150,0000	5,2500	787,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		CORANTES, SEM ESSÊNCIAS E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. EMBALAGEM DE 500 ML. NÃO INFERIOR A 180 DIAS, TER SIDO FABRICADO NO MÁXIMO 30 DIAS ANTES DA ENTREGA NO DEPÓSITO.					
4	168	ROSQUINHAS DE COCO ZERO LACTOSE INTEIRA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 400 G COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS. REFERÊNCIA: MAISENA, MABEL, RANCHEIRO OU LIANE	UND	CRISTAL	400,0000	5,6500	2.260,0000
5	170	MARMITEX ISOPOR PTQ104 1100 ML, PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	CRISTAL	50,0000	37,8500	1.892,5000
5	171	BACIA PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 27 LITROS. FABRICADO EM POLIPROPILENO. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE MATERIAIS PLÁSTICOS PARA CONTATO COM ALIMENTOS.	UND	CRISTAL	20,0000	18,4500	369,0000
5	172	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 12 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.	UND	CRISTAL	30,0000	24,8500	745,5000
5	173	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 20 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.	UND	CRISTAL	30,0000	5,8500	175,5000
5	174	BATERIA ALCALINA	UN	CRISTAL	104,0000	24,9500	2.594,8000
5	175	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO	UND	CRISTAL	50,0000	79,9900	3.999,5000
5	176	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPAS Nº10	UN	CRISTAL	30,0000	11,7500	352,5000
5	177	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPAS Nº23	UN	CRISTAL	30,0000	1,9800	59,4000
5	179	CADEADO LATÃO 30 MM	UND	CRISTAL	20,0000	10,9500	219,0000
5	181	CESTO FECHADO COM TAMPAS DE 100 LT, EM PLÁSTICOS RÍGIDOS E DE BOA QUALIDADE	UND	CRISTAL	20,0000	6,8500	137,0000
5	182	COADOR DE PANO GRANDE DE BOA QUALIDADE	UND	CRISTAL	40,0000	7,4500	298,0000
5	186	COLHER INOX, VÁRIOS TAMANHOS	UN	CRISTAL	500,0000	8,7500	4.375,0000
5	193	ESCORREDOR DE MACARRÃO	UN	CRISTAL	15,0000	5,8500	87,7500
5	194	FAÇA PARA COZINHA	UN	CRISTAL	31,0000	8,2500	255,7500
5	195	FORMA PARA BOLO QUADRADA GRANDE 40X30	UN	CRISTAL	20,0000	3,8500	77,0000
5	196	FORMA PARA BOLO REDONDA	UN	CRISTAL	10,0000	12,1400	121,4000
5	197	FORNO ELÉTRICO 60L	UN	CRISTAL	10,0000	21,9500	219,5000
5	198	GARFO GRANDE INOX CABO DE PLÁSTICO	UND	CRISTAL	335,0000	33,8900	11.353,1500
5	199	GARRAFA TÉRMICA 1 L	UND	CRISTAL	20,0000	8,4500	169,0000
5	200	GARRAFA TÉRMICA 1.8L(PRESSÃO) 9750 TERMOLAR PT	UND	CRISTAL	30,0000	21,9900	659,7000
5	201	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5LT	UN	CRISTAL	20,0000	28,4500	569,0000
5	203	ISQUEIRO	UND	CRISTAL	100,0000	8,4500	845,0000
5	204	JARRA P/ SUCO 2L	UN	CRISTAL	95,0000	4,6500	441,7500
5	205	JARRA PLÁSTICO RESISTENTE	UN	CRISTAL	30,0000	17,8500	535,5000
5	206	LÂMPADAS DE 60W APROVADA PELO INMETRO	UND	CRISTAL	100,0000	73,2100	7.321,0000
5	207	LIQUIDIFICADOR 1200W	UN	CRISTAL	10,0000	15,8500	158,5000
5	208	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L ALTA ROTAÇÃO	UN	CRISTAL	10,0000	335,8900	3.358,9000
5	209	LIXEIRA COM PEDAL DE METAL OU PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE E DE PRÁTICA UTILIZAÇÃO	UND	CRISTAL	50,0000	245,2100	12.260,5000
5	210	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE C/ CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPAS PARA ÁREA INTERNA, SENDO FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO. O PRODUTO DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE RECIPIENTES PLÁSTICOS.	UND	CRISTAL	30,0000	11,1200	333,6000
5	211	LUA DE BORRACHA MATERIAL DE PRIMEIRA, REFORÇADA ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 1 PAR, TAMANHO G	PCT	CRISTAL	40,0000	30,9900	1.239,6000
5	212	LUA DE BORRACHA MATERIAL DE PRIMEIRA, REFORÇADA ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 1 PAR, TAMANHO M	PCT	CRISTAL	40,0000	35,9900	1.439,6000
5	213	MARMITA DE ALUMÍNIO Nº 09	CX	CRISTAL	200,0000	5,2100	1.042,0000
5	214	MARMITA DE ALUMÍNIO Nº 185	UN	CRISTAL	200,0000	17,1200	3.424,0000
5	215	MICRO-ONDAS 20L	UN	CRISTAL	10,0000	27,8500	278,5000
5	216	PAINEL ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS CAPACIDADE 20LT	UN	CRISTAL	10,0000	37,8900	378,9000
5	217	PAINEL ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPAS CAPACIDADE 30LT	UN	CRISTAL	15,0000	10,9900	164,8500
5	218	PAINEL DE PRESSÃO 10L	UN	CRISTAL	15,0000	119,2100	1.788,1500
5	219	PAINEL DE PRESSÃO 4,5L	UN	CRISTAL	15,0000	12,9500	194,2500
5	220	PANO DE PRATO ALVEJADO	UND	CRISTAL	475,0000	29,9900	14.245,2500
5	221	PANO DE PRATO PARA COZINHA, RESISTENTE COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS MEDINDO 40X66CM.	UND	CRISTAL	270,0000	21,9900	5.937,3000
5	222	PAPEL FILME TRANSPARENTE.	UND	CRISTAL	300,0000	48,9900	14.697,0000
5	223	PRATO ALUMÍNIO Nº 9 MARMITEX MANUAL COM 100 UNIDADES	UN	CRISTAL	100,0000	21,1200	2.112,0000
5	224	PRATO DE LOUÇA FUNDO	UND	CRISTAL	500,0000	33,4500	16.725,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	225	PRATO DESCARTAVEL 23 CM	UN	CRISTAL	830,0000	447,2100	371.184,3000
5	226	RASTELO DE PLÁSTICO	UN	CRISTAL	123,0000	209,5400	25.773,4200
5	227	RECIPIENTE PLASTICO PARA ACONDICIONAR ALIMENTO CAPACIDADE 1LT	UN	CRISTAL	50,0000	435,1200	21.756,0000
5	228	RECIPIENTE PLASTICO PARA ACONDICIONAR ALIMENTO CAPACIDADE 2LT	UN	CRISTAL	50,0000	79,9900	3.999,5000
5	229	RECIPIENTE PLASTICO PARA ACONDICIONAR ALIMENTO CAPACIDADE 5LT	UN	CRISTAL	50,0000	135,2100	6.760,5000
5	230	SACO PLASTICO MULTIUSO TRANSPARENTE P/ FREEZES, CAPACIDADE 3KG	UN	CRISTAL	100,0000	559,3200	55.932,0000
5	231	SACO PLASTICO MULTIUSO TRANSPARENTE P/ FREEZES, CAPACIDADE 5KG	UN	CRISTAL	100,0000	33,9900	3.399,0000
5	232	SUPORTE DE PLASTICO PARA AGUA MINERAL 20L	UN	CRISTAL	20,0000	3,9900	79,8000
5	233	SUPORTE P/ PAPEL TOALHA	UN	CRISTAL	16,0000	39,9500	639,2000
5	234	TABUA PARA CORTAR CARNE	UN	CRISTAL	17,0000	21,9900	373,8300
5	235	XÍCARA P/CAFÉ EM PORCELANA, C/PIRES, COR BRANCA LISA, TAMANHO MÉDIO.	JOGO	CRISTAL	50,0000	72,2100	3.610,5000
6	238	ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO CLORETO. TEOR DE CLORO ATIVO VARIADO DE 2 A 250%, APLICAÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO 2000 ML.	UND	CRISTAL	1.500,0000	5,6500	8.475,0000
6	239	ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM. USO DOMÉSTICO FRASCO 1000 ML.	UND	CRISTAL	200,0000	7,2100	1.442,0000
6	240	AMACIANTE, MACIO, PERFUME CONCENTRADO EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE 2 LT CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UND	CRISTAL	200,0000	11,2100	2.242,0000
6	241	CERA LIQUIDA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CORES; VERDE, AMARELO, VERMELHO, INCOLOR. FRASCO 750 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	UND	CRISTAL	100,0000	12,5400	1.254,0000
6	242	DESINFETANTE ANTI-BACTÉRIAS, A BASE DE PINHO, INGREDIENTE ATIVO FORMOL, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTES, CORRETOR DE PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINO, PERFUME, CONTROLADOR DE PH CORANTE E ÁGUA. COMPONENTES ATIVOS 0,45 % DE CLORETO DE BENZIL ALQUIL E 0,35 % DE CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMONICO. EMBALAGEM DE 2 LT	UND	CRISTAL	2.000,0000	11,1200	22.240,0000
6	243	DESORIZADOR DE AR	UND	CRISTAL	200,0000	10,1200	2.024,0000
6	244	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANÔNIMOS, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, ESPESANTE, CORANTE FRAGRÂNCIA E ÁGUA COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E IMPRESSO NA EMBALAGEM.	UND	CRISTAL	3.000,0000	2,9900	8.970,0000
6	245	ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE INDEPENDENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 37CMX14CMX12CM, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR	UND	CRISTAL	100,0000	8,1200	812,0000
6	246	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 14 PACOTES COM 8 UNIDADES	PCT	CRISTAL	600,0000	3,4500	2.070,0000
6	247	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE, VERDE E AMARELA, 6 CM	PCT	CRISTAL	500,0000	2,8100	1.405,0000
6	248	ESPONJAS MULTIUSO, ESPUMA DE POLIURETANO, REVESTIDA COM POLIÉSTER, MODELO EP 1416360. DIMENSÃO 76X24X48	UND	CRISTAL	200,0000	5,4500	1.090,0000
6	249	FILTRO DE BARRO C/03 VELAS	UND	CRISTAL	10,0000	214,2100	2.142,1000
6	251	LIMPA VIDRO LÍQUIDO EM EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML, COM TAMPÃO FLIP TOP, COM BICO DOSADOR ECONÔMICO	UND	CRISTAL	200,0000	3,4500	690,0000
6	252	LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJOS CONTEÚDO DE 1L.	UND	CRISTAL	100,0000	10,9500	1.095,0000
6	254	PÁ COLETORA LIXO MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM C/ CABO AMOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	CRISTAL	50,0000	12,9500	647,5000
6	255	PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, PRÉ-AMACIADO, SUPER-RESISTENTE COM TRAMA GROSSA (BEM FECHADA), MEDINDO 48X63CM.	UND	CRISTAL	300,0000	9,9900	2.997,0000
6	256	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACO, ENCORPADO, ALVEJADO, TAMANHO APROXIMADO DE 40X90 CM	UND	CRISTAL	300,0000	11,9900	3.597,0000
6	257	PAPEL HIGIÊNICO BOA QUALIDADE, BRANCO, PICOTADO, NÃO NATURAL, NÃO RECICLADO, MACIO, GOFRADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NEUTRO RL DE 30 M, 4X1.	PCT	CRISTAL	4.000,0000	15,2100	60.840,0000
6	258	PAPEL TOALHA EM ROLO, NA COR BRANCA, NA EMBALAGEM DO PAPEL DEVEM CONSTAR AS DESCRIÇÕES ACIMA, COM 2 ROLOS	PCT	CRISTAL	400,0000	8,9900	3.596,0000
6	259	RASTELO METAL CABO REGULAVEL	UND	CRISTAL	100,0000	34,2100	3.421,0000
6	260	RODO GRANDE 60 CM. COM CABO DE MADEIRA	UND	CRISTAL	300,0000	27,2100	8.163,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
6	261	PLASTIFICADA COM ROSCA DUAS BORRACHAS. RODO PEQUENO 40 CM. COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA DUAS BORRACHAS.	UND	CRISTAL	70,0000	23,2100	1.624,7000
6	263	SABÃO EM PEDRA, NA COR BEGE AMARELADO PARA O NEUTRO CLARO. EMBALAGEM PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 GR CADA. COMPOSIÇÃO: DSBÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO, BABAÇU DE SOJA COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA.	PCT	CRISTAL	150,0000	15,9900	2.398,5000
6	264	SABÃO EM PÓ COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALQUIL DIMETIL HIDROXIETIL CLORETO DE AMÔNIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, SILICATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBOXIMETIL CELULOSE DE SÓDIO, PIGMENTO AZUL, 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSÓDICO) ÁCIDO EMBALAGEM 1 KG	PCT	CRISTAL	2.000,0000	15,4500	30.900,0000
6	265	SABONETE GLICERINADO, SÓLIDO EM BARRA DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, FRAGRÂNCIA SUAVE, BARRA DE NO MÍNIMO 90 GRAMAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE	PCT	CRISTAL	100,0000	3,2100	321,0000
6	266	SABONETE LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200 ML DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE.	PCT	CRISTAL	600,0000	24,9900	14.994,0000
6	267	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056.	PCT	CRISTAL	1.000,0000	20,9900	20.990,0000
6	268	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, COR PRETA REFORÇADO PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	CRISTAL	1.000,0000	11,9500	11.950,0000
6	269	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056	UND	CRISTAL	1.000,0000	13,5400	13.540,0000
6	270	SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056	UND	CRISTAL	1.000,0000	19,9900	19.990,0000
6	272	VASSOURA DE PIAÇABA COM CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE	UND	CRISTAL	100,0000	19,9900	1.999,0000
6	273	VASSOURA PELO, COM CERDAS DE NÁILON BASE EM MADEIRA RESISTENTE, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEO DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR.	UND	CRISTAL	150,0000	17,9900	2.698,5000
6	275	BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, COR ESCURA, NUMERAÇÃO 34	PAR	CRISTAL	20,0000	35,2100	704,2000
6	276	BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, COR ESCURA, NUMERAÇÃO 36	PAR	CRISTAL	20,0000	28,2100	564,2000
6	277	BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, COR ESCURA, NUMERAÇÃO 38	PAR	CRISTAL	20,0000	37,2100	744,2000
6	278	BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, COR ESCURA, NUMERAÇÃO 39	PAR	CRISTAL	20,0000	39,9900	799,8000
6	279	BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, COR ESCURA, NUMERAÇÃO 40	PAR	CRISTAL	20,0000	36,9900	739,8000
6	280	ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP). U	UN	CRISTAL	70,0000	7,8500	549,5000
6	281	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL DE BEBÊ, 500 ML.	UND	CRISTAL	200,0000	21,9900	4.398,0000
6	283	CONDICIONADOR INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CERTIFICADO PELA ANVISA, COM FÓRMULA LIVRE DE SULFATO, PARABENOS E PETROLATOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 250 ML.	UND	CRISTAL	200,0000	14,2100	2.842,0000
6	284	FRALDA M EM PACOTE COM 36.	PCT	CRISTAL	200,0000	35,9900	7.198,0000
6	285	FRALDA G EM PACOTE COM 36.	PCT	CRISTAL	200,0000	41,2100	8.242,0000
6	286	FRALDA XG EM PACOTE COM 36.	PCT	CRISTAL	200,0000	48,2100	9.642,0000
6	287	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL.	UND	CRISTAL	200,0000	7,9500	1.590,0000
Total							1.835.241,9500

Empresa: ES COMERCIO E SERVICOS LTDA

E-mail:

Representante: JOSE EDMAR PEREIRA DE SOUSA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 36.109.599/0001-43

Telefone:

CPF: 400.906.121-91

Microempresa: Sim



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	63	AÇAFRÃO COM CHEIRO CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE 1KG ACHOCOLATADO COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU LATAS, 800 GRAMAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO LEGÍVEL. REFERÊNCIA: TODDY, NESCAU, MAGRO SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	UND	DA TERRA	200,0000	40,0000	8.000,0000
4	64	REFERÊNCIA: TODDY, NESCAU, MAGRO SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	UND	TODDY	200,0000	17,4400	3.488,0000
4	65	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 COR CLARA EM EMBALAGEM REFORÇADA DE 2 KG REFERÊNCIA: CRISTAL, UNIÃO IBIÁ, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	PCT	UNIAO	1.000,0000	8,6000	8.600,0000
4	66	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 COR CLARA EM EMBALAGEM REFORÇADA DE 5 KG ACONDICIONADA. REFERÊNCIA: CRISTAL, UNIÃO IBIÁ, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	PCT	PEROLA	1.500,0000	18,9100	28.365,0000
4	67	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDA A BASE DE SUCRALOSE. EMBALAGEM 75 ML CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: ZERO CAL, FIM, ASSUGRIN	UND	ZERO CAL	50,0000	8,9800	449,0000
4	68	ADOÇANTE EM PÓ P/ CULINÁRIA. ADOÇANTE EM PÓ A BASE DE SÁCARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, POTE DE 500G PRÓPRIO PARA CULINÁRIA. REFERÊNCIA: ZERO CAL, FIM, ASSUGRIN	UND	ZERO CAL	50,0000	19,9700	998,5000
4	69	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 1,5 L TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	UND	INDAIA	5.000,0000	4,8200	24.100,0000
4	70	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 500 ML C/ 12 UND, TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	CX	INDAIA	200,0000	6,6800	1.336,0000
4	71	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 20L TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	UND	INDAIA	1.000,0000	12,7400	12.740,0000
4	72	AMIDO DE MILHO COM FARINHA DE ARROZ, TIPO ARROZINA EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 200G. VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES. REFERÊNCIA: SINHÁ, MAISENA OU QUALIMAX	UND	MAISENA	300,0000	4,9800	1.494,0000
4	73	ARROZ BENEFICIADO TIPO 1 LONGO, GRÃOS SELECIONADOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2KG. REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.	UND	NOSSA CASA	500,0000	11,8400	5.920,0000
4	74	ARROZ BENEFICIADO TIPO 1 LONGO, GRÃOS SELECIONADOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG. REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.	UND	NOSSA CASSA	1.500,0000	24,3100	36.465,0000
4	75	ARROZ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE. FARDO COM 10 UNIDADES. REFERÊNCIA: CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOÃO, NOSSA CASA SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.	UND	NOSSA CASA	300,0000	9,4000	2.820,0000
4	76	AVEIA EM FLOCOS FINO COM COR, CHEIRO, TEXTURA E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 200G CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO LEGÍVEL. REFERÊNCIA: NESTLE, QUAKER	UND	QUAKER	200,0000	4,4900	898,0000
4	77	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, EM EMBALAGEM ESCURA, CONTENDO 500 ML CADA. ACIDEZ MÁXIMA 0,5%. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL. REFERÊNCIA: GALLO, BORGES, ANDORINHA	UND	ANDORINHA	200,0000	23,0000	4.600,0000
4	79	BAUNILHA LÍQUIDA – FRASCO DE 30ML COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	FR	ARCOLOR	50,0000	3,5000	175,0000
4	81	BISCOITO DE SAL-CREAN CRACKER, INTEIRO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, 400 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: APRESENTAR MARCA COMO REFERENCIA	PCT	MARILAN	400,0000	4,4000	1.760,0000
4	84	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, ZERO LACTOSE INTEIRO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO, 200 GRAMAS COM DATA E FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAISENA, MABEL OU LIANE	PCT	LIANE	200,0000	4,0000	800,0000
4	85	CAFÉ MÓIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250GR COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	PCT	ESTRELA DALVA	1.320,0000	14,0000	18.480,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	88	CHÁ ERVA DOCE COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE 20 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEIS.	UND	OETKER	150,0000	5,9900	898,5000
4	94	FARINHA DE ARROZ. ESPECIFICAÇÃO: - TIPO FARINHA DE ARROZ FLOCADA, TIPO BRANCA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 09 (MESES), A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, DETERMINADO/MACERADO/SOCADO/ ASPECTO FÍSICO LEVEMENTE TORRADA, PACOTE 500 GRAMAS. REFERÊNCIA: CORINGA, ZELAI, BONARROZ	UND	MANI	150,0000	3,6900	553,5000
4	95	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1, COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 KG REFORÇADA CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL.	PCT	MANI	800,0000	5,0000	4.000,0000
4	96	FARINHA DE TRIGO TIPO 1, ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: CRISTAL, DONA BENTA, EMEGÊ, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	PCT	EMEGE	200,0000	4,8000	960,0000
4	97	FARINHA LÁCTEA - FARINHA LÁCTEA, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO TRANSPARENTE, REFERÊNCIA: NESTLE OU MARCA SIMILAR	UND	NESTLE	200,0000	6,0000	1.200,0000
4	98	FEIJÃO TIPO 1 NOVO, COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: CRISTAL, BARÃO, CAMIL OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE	PCT	KICALDO	2.000,0000	8,0000	16.000,0000
4	100	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 250GR CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE MEHOR QUALIDADE. REFERÊNCIA: ROYAL, FLEISCHMAN, DR. OETKER.	UND	ROYAL	150,0000	12,0000	1.800,0000
4	119	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 500 GM DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÊ, BARILLA, PETYBON, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	PCT	SAFRA	300,0000	3,0000	900,0000
4	120	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 500 G DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÊ, BARILLA, PETYBON, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	PCT	SAFRA	1.500,0000	3,0000	4.500,0000
4	121	MACARRÃO, CORTADO A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM 500 GM DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÊ, BARILLA, PETYBON, SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE	PCT	PETYBOM	200,0000	5,2000	1.040,0000
4	122	MARGARINA CREMOSA ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICA DE 500G OU 1 KG COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: QUALY, DELICIA, CLAYBOM, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	UND	CLAYBOM	800,0000	9,8500	7.880,0000
4	123	MASSA PARA CUSCUZ EM FLOCOS COM A COR E CHEIRO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MARATÁ, BONOMILHO, SINHA, YORK	UND	SINHA	1.500,0000	2,9900	4.485,0000
4	124	MILHO DE CANJICA BRANCA OU AMARELA TIPO 1 COM COR, CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 500G OU 1KG, REFORÇADO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: SINHA, YORK	UND	SINHA	200,0000	3,9900	798,0000
4	125	MILHO PARA PIPOCA GRÃOS OU PEDAÇOS DE GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO	UND	SINHA	200,0000	4,8900	978,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		GÉRMEN, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DE ESCARIFICARÃO MECÂNICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. REFERÊNCIA: SINHA, YORK, MARATA					
4	128	ÓLEO DE SOJA REFINADO EM LATA DE 900ML EM CAIXAS DE 20 LATAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: SOYA LIZA, CRISTAL, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	UN	LIZA	2.000,0000	8,0000	16.000,0000
4	129	OVO DE GRANJA INTEIRA FRESCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM IMPERFEIÇÕES, SEM TRINCADOS RACHADURAS E SUJIDADES EM EMBALAGENS DE 30 UNIDADES COM DATA DE VALIDADE VISÍVEL E DENTRO DO PRAZO HÁBIL PARA PREPARAÇÃO E CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. REFERÊNCIA: JOSIDITH E SAITO	CX	JOSIDITH	200,0000	16,0000	3.200,0000
4	142	POLVILHO DOCE DO TIPO CASEIRO, EM EMBALAGEM DE 500 G CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE, SEM ADIÇÃO DE FÉCULA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: YORK, JANDIRA, MATUTO, KODLAR	PCT	YORK	400,0000	10,0000	4.000,0000
4	148	ROSQUINHAS DE COCO, INTEIRA COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 800 G COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAISENA, MABEL, RANCHEIRO OU LIANE.	UND	LIANE	1.500,0000	5,0000	7.500,0000
4	149	SAL REFINADO IODADO, COM CHEIRO, SABOR, CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG. REFERÊNCIA: CISNE, CRISTAL, POLAR, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	PCT	CISNE	200,0000	4,0000	800,0000
4	160	TEMPERO AÇAFRÃO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 50 GR EMBALAGENS PLÁSTICAS	UND	BOM GOSTO	200,0000	8,0000	1.600,0000
4	161	TEMPERO COENTRO EM GRÃO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 50 GR EMBALAGENS PLÁSTICAS	UND	BOM GOSTO	200,0000	6,0000	1.200,0000
4	162	TEMPERO COMINHO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 50 GR EMBALAGENS PLÁSTICAS	UND	BOM GOSTO	150,0000	5,8000	870,0000
4	169	CREME DE LEITE, ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30 % DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DA MATERIA PRIMA SELECIONADA, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES EM EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. REFERÊNCIA: PIRACANJUBA SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	UND	PIRACANJUBA	500,0000	8,0000	4.000,0000
5	183	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	UN	MOR	55,0000	53,9500	2.967,2500
5	184	COLHER DE SOPA INOX CABO PLÁSTICO	UND	INVICTA	1.500,0000	64,0000	96.000,0000
5	188	COPO DE VIDRO CAPACIDADE MIN 200ML	UN	PLASUTIL	500,0000	53,0000	26.500,0000
5	202	GUARDANAPO 20X20 DE PAPEL BRANCO, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS EM BOAS CONDIÇÕES.	PCT	COPOBRAS	1.000,0000	37,0000	37.000,0000
6	262	SABÃO EM BARRA DE GLICERINA, 200G. EMBALAGEM EM SACO CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	UND	GIRANDO SOL	150,0000	12,0000	1.800,0000
6	274	PEDRA SANITÁRIA VÁRIAS FRAGÂNCIAS	UN	POLITRIZ	100,0000	2,2000	220,0000
6	289	FLANELA BRANCA, 100% ALGODÃO, MEDIDA MÍNIMA DE 30X40.	UND	GENÉRICO	400,0000	6,0000	2.400,0000
6	290	DESINFETANTE PARA HORTIFRUT (ÁGUA SANITÁRIA ESPECÍFICA PARA LAVAR FRUTAS E VERDURAS), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 300 ML.	UND	YPE	500,0000	8,0000	4.000,0000
Total							417.538,7500

Empresa: JRM MERCANTIL LTDA

E-mail:

Representante: JOSÉ RIBAMAR MEDEIROS DE SOUSA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 42.533.915/0001-02

Telefone:

CPF: 006.829.121-31

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	15	PETA TIPO FABRICAÇÃO CASEIRA, OBTIDO DE FABRICAÇÃO E CONDIÇÃO TÉCNICAS E HIGIENICO – SANITÁRIAS ADEQUADAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS QUE PROTEJA DAS IMPUREZAS.	KG	F. PRÓPRIA	800,0000	29,9800	23.984,0000
4	78	BATATA PALHA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 500G, REFORÇADAS CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL	PCT	YOKI	200,0000	14,4900	2.898,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	82	BISCOITO DE SAL-CREAN CRACKER, INTEIRO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, 800 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MABEL, MARILAN, TOSTINES, MAISENA, MABEL OU LIANE, OU MELHOR, QUALIDADE	PCT	Mabel	400,0000	9,3900	3.756,0000
4	83	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, INTEIRO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO, 800 GRAMAS COM DATA E FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: MAISENA, MABEL OU LIANE	PCT	LIANE	800,0000	9,6900	7.752,0000
4	86	CANELA EM PAU EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. AS LASCAS DEVEM ESTAR INTEIRAS E COMBOA APARECIA. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, CANELA EM PÓ. EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. AS LASCAS DEVEM ESTAR INTEIRAS E COM BOA APARECIA. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, MICRORGANISMOS. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PCT	DU LOIRO	100,0000	14,2400	1.424,0000
4	87	CANELA EM PÓ. EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. AS LASCAS DEVEM ESTAR INTEIRAS E COM BOA APARECIA. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, MICRORGANISMOS. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PCT	DU LOIRO	100,0000	10,9800	1.098,0000
4	89	COCO RALADO EM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100 G COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO LEGÍVEL REFERÊNCIA: SOCOCO, DUCOCO, MAIS COCO, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.	UND	SOCOCO	200,0000	4,9900	998,0000
4	93	EXTRATO DE TOMATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PARK INTACTA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL DE 850G REFERÊNCIA: ELEFANTE, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE	UND	ELEFANTE	800,0000	13,9700	11.176,0000
4	102	FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS EM PÓ ENRIQUECIDA EM FERRO, E VITAMINAS ISENTA DE SACAROSE. EMBALAGEM EM CX DE 250G CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO LEGÍVEL (CREMOGEMA). REFERÊNCIA: MAISENA	UND	MAISENA	150,0000	16,8700	2.530,5000
4	103	FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS EM PÓ, ENRIQUECIDA COM FERRO, ISENTA DE SACAROSE, INDICADA PARA LACTANTES A PARTIR DO SEXTO MÊS DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE CASEÍNA EM RELAÇÃO AS PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. REFERÊNCIA: NESTOGENO2 NESTLE.	UND	NESTLE	100,0000	30,9800	3.098,0000
4	112	LEITE EM PÓ TIPO NAN; LEITE PARA LACTANTES, DESDE O NASCIMENTO, COM UMA COMPOSIÇÃO PROTEICA ÚNICA. ESPECIFICAÇÃO: PROTEÍNAS DO SORO DE LEITE, LEITE AMARGO, ÓLEOS VEGETAIS (PALMA, COLZA, COCO, GIRASSOL) E DE MORTIERELLA ALPINA, LACTOSE, SUBSTÂNCIA MINERAIS MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, FOSFATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO CÚPRICO, SELENATO DE SÓDIO, IODETODE POTÁSSIO, SULFATO DE MAGNÉSIO), ÓLEO DE PEIXE, EMULSIONANTE, (LICITINA DE SOJA), VITAMINAS (C, E, PP, ÁCIDO PANTATÊNICO, A, B1, D, K, B2, ÁCIDO FÓLICO, B12 BIOTINA) L- FENILALINA, CULTURA DE BIFIDOBACTERIAS, TAURINA, L - HISTINA, INOSITOL, NUCLEOTIDOS. L - CARNITINA. LATA COM 400 GRAMAS, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, LARVAS, MICROORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO COTADO EMITIDO PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL - SIE DO MINIST	UND	NESTLE	200,0000	51,9800	10.396,0000
4	113	LEITE INTEGRAL EM PÓ INSTANTÂNEO DE FÁCIL RECONSTITUIÇÃO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU LATA DE 1 QUILO COM COR E CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIA DO PRODUTO COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, PIRACANJUBA, MOLICO, PARMALAT	KG	MOLICO	150,0000	25,9800	3.897,0000
4	167	LEITE ZERO LACTOSE EM PÓ, INSTANTÂNEO DE FÁCIL RECONSTITUIÇÃO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU LATA DE 1 QUILO COM COR E CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIA DO PRODUTO COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE LEGÍVEL. REFERÊNCIA: ITAMBÉ, PIRACANJUBA, MILICO, PARMALAT	LT	ITAMBE	300,0000	41,8400	12.552,0000
5	178	CAÇAROLA DE ALUMINIO COM TAMPA Nº8	UN	PRAFESTA	30,0000	4,7900	143,7000
5	180	CANECA ALUMINIO CAPACIDADE 1LT	UN	COPOBRAS	30,0000	11,7900	353,7000
5	185	COLHER DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DE FABRICAÇÃO, CONTENDO 50 UNIDADES NO PACOTE.	PCT	COQUETEL	1.270,0000	4,9400	6.273,8000
5	187	CONCHA INOX , VÁRIOS TAMANHO	UN	ELGIN	100,0000	32,4400	3.244,0000
5	192	ESCORREDOR DE LOUÇA	UN	WYDA	42,0000	41,9800	1.763,1600



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 17/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	236	XÍCARA PARA CAFÉ DE VIDRO COM PIRES	UN	TRAMONTINA	100,0000	44,9900	4.499,0000
5	237	XICARA PARA CHÁ DE VIDRO COM PIRES	UN	WYDA	100,0000	64,2000	6.420,0000
Total							108.256,8600

Empresa: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

E-mail: ynemed.saude@gmail.com

Representante: IRENE LOPES SALVI

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 51.740.794/0001-60

Telefone: (SYSTEM) 9149-4565

CPF: 515.443.269-04

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	189	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 200 ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100 X200 ML.	PCT	JSN	3.000,0000	114,2000	342.600,0000
5	190	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 300ML; MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS; RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100 X300 ML.	PCT	VOLK - LARANJA SUPER REFORÇADA	1.000,0000	25,9800	25.980,0000
5	191	CORANTE LIQUIDO DE ALTO PODER TINGIMENTO E RESISTÊNCIA. (BISNAGA) DE BOA QUALIDADE.	UND	VOLK - LARANJA SUPER REFORÇADA	20,0000	27,8400	556,8000
6	250	LIMPA ALUMÍNIO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS	UND	ALPES	700,0000	4,0000	2.800,0000
6	253	LIMPADOR MULTIUSO, DE USO DOMÉSTICO. AROMAS DIVERSOS. FRASCOS PLÁSTICOS DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	FACILITA	800,0000	3,9900	3.192,0000
6	271	SODA CAUSTICA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	UND	BRILMAX	60,0000	27,4400	1.646,4000
6	282	SHAMPOO INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, CERTIFICADO PELA ANVISA, COM FÓRMULA LIVRE DE SULFATO, PARABENOS E PETROLATOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 250 ML.	UND	BEBE LOVE	200,0000	13,6900	2.738,0000
6	288	LENÇO UMÍDEDO, COM DE ALTA RESISTÊNCIA, DURABILIDADE, HIPOALERGÊNICA, ATOXIDADE, MACIO, QUE NÃO CONTENHA ÁLCOOL, FENOXIETANOL E PARABENOS.	UND	MEU BEBE MINHA VIDA	200,0000	16,4900	3.298,0000
Total							382.811,2000
Total Geral							2.743.848,7600

TEODORA FRANCISCA LOPES DOS
PREGOEIRO
992.804.851-72